Sicil kayıtlarının bir örneği olan Rusçuk bölgesi R3 numaralı kadı defteri H. 1093-

1100/M. 1682-1688 tarihleri arasında olup, IV. Mehmed’in (Avcı) son beş yılı ile II.

Süleyman’ın hükümdarlığının ilk iki yılını kapsamaktadır. Sicil, 54 varak- toplamda 108

sayfa- ve 213 hüküm içermektedir. Sicilde 54. hükme kadar satım akdi, boşanma, borçlu

ve alacaklı davaları ile köle azadı gibi hüccetler yanında ilamlar bulunmakta iken bundan